
Častrov
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pelhřimov GPS souřadnice: 49.307798N, 15.180289E

Nadmořská výška: 604 m n. m. První pís. zmínka: 1300 (724 let) Katastrální výměra: 3 580 ha

Počet obyvatel: 625 PSČ: 394 63

Adresa URL: www.castrov.cz

Počet obyvatel obce Častrov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

55 247 52 271 625

Historie počtu obyvatel obce Častrov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 55 247 52 271 6 625
1.1.2023 56 249 50 264 3 619
1.1.2022 51 252 53 260 4 616
1.1.2021 49 255 52 256 -5 612
1.1.2020 47 258 54 258 8 617
1.1.2019 42 264 54 249 25 609
1.1.2018 35 261 48 240 -1 584
1.1.2017 36 259 52 238 16 585
1.1.2016 39 252 52 226 0 569
1.1.2015 41 251 54 223 -28 569
1.1.2014 47 255 62 233 27 597
1.1.2013 43 249 56 222 570

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/837/castrov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 03:59:39


